
Circuit del Motor i Promoció Esportiva, SA Circuito del Motor y Promoción Deportiva, SA

RESOLUCIÓ de 30 de novembre de 2023, de la Presidèn-
cia del Consell d’Administració de «Circuito del Motor y 
Promoción Deportiva, SA». [2023/12406]

RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2023, de la Pre-
sidencia del Consell de Administración del Circuito del 
Motor y Promoción Deportiva, SA. [2023/12406]

Circuito del Motor y Promoción Deportiva, SA, es una sociedad 
mercantil cuyo capital social es de propiedad única y exclusivamente 
de la Generalitat Valenciana, constituida mediante el Decreto 128/1998, 
de 1 de septiembre, tiene la consideración de sociedad mercantil de 
la Generalitat, en los términos recogidos en el artículo 3.2 de la Ley 
1/2015, de la Generalitat, de 6 de febrero, de hacienda pública, del sec-
tor público instrumental y de subvenciones, adscrita a la Conselleria de 
Cultura, y Deporte, y que tiene per objeto entre otros la organización 
y gestión de la explotación de las actividades y servicios a desarrollar 
en los terrenos, inmuebles e instalaciones del Circuit Ricardo Tormo.

En virtud de lo que dispone en cuanto al nombramiento de personal 
directivo el Decreto 95/2016, de 29 de julio, del Consell, de regulación, 
limitación y transparencia del régimen de personal que ocupa puestos 
de trabajo de carácter directivo del sector público instrumental de la 
Generalitat (DOGV 20.09.2016), el Consejo de Administración de Cir-
cuito del Motor y Promoción Deportiva, SA, debidamente convocado, 
acordó en sesión de 30 de noviembre de 2023 aprobar la propuesta del 
presidente de nombrar como director general a Juan Nicolas Collado 
Dominguez, entendiendo por unanimidad que es un perfil adecuado 
para el puesto indicado.

Por todo lo expuesto, resuelvo:

Primero
Dar cuenta del nombramiento de Juan Nicolás Collado Domínguez, 

con DNI****0711* con efectos desde la fecha de su firma, para ejercer 
las funciones asignadas al puesto de director general.

La retribución total a abonar será la establecida anualmente en las 
respectivas leyes de presupuestos de la Generalitat para las personas que 
ejercen un puesto en la Administración de la Generalitat de Dirección 
General.

Segundo
Publicar la presente resolución en el Portal de Transparencia del 

Circuito y en el DOGV.

València, 5 de diciembre de 2023. – La Presidencia del Consejo de 
Administración de Circuito del Motor y Promoción Deportiva, SA: 
Vicente José Barrera Simó.

«Circuito del Motor y Promoción Deportiva, SA» és una societat 
mercantil el capital social de la qual és de propietat únicament i exclu-
sivament de la Generalitat Valenciana, constituïda mitjançant el Decret 
128/1998, d’1 de setembre, té la consideració de societat mercantil de 
la Generalitat, en els termes recollits en l’article 3.2 de la Llei 1/2015, 
de la Generalitat, de 6 de febrer, d’hisenda pública, del sector públic 
instrumental i de subvencions, adscrita a la Conselleria de Cultura, i 
Esport, i que té per objecte, entre d’altres, l’organització i gestió de 
l’explotació de les activitats i serveis a desenvolupar en els terrenys, 
immobles i instal·lacions del Circuit Ricardo Tormo.

En virtut del que disposa quant al nomenament de personal directiu 
el Decret 95/2016, de 29 de juliol, del Consell, de regulació, limita-
ció i transparència del règim de personal que ocupa llocs de treball de 
caràcter directiu del sector públic instrumental de la Generalitat (DOGV 
20.09.2016), el Consell d’Administració de Circuito del Motor y Pro-
moción Deportiva, SA, degudament convocat, va acordar, en sessió de 
30 de novembre de 2023, aprovar la proposta del president de nomenar 
com a director Juan Nicolás Collado Domínguez, entenent per unanimi-
tat que és un perfil adequat al lloc indicat.

Per tot el que s’ha exposat, resolc:

Primer
Donar compte del nomenament de Juan Nicolás Collado Domín-

guez, amb DNI****0711*, amb efectes des de la data de la signatura del 
seu contracte, per a exercir les funcions assignades al lloc de director.

La retribució total a abonar serà l’establida anualment en les respec-
tives lleis de pressupostos de la Generalitat per a les persones que exer-
ceixen un lloc en l’Administració de la Generalitat de direcció general.

Segon
Publicar la present resolució en el Portal de transparència del Circuit 

i en el DOGV.

València, 5 de desembre de 2023.– La Presidència del Consell 
d’Administració de Circuito del Motor y Promoción Deportiva, SA: 
Vicente José Barrera Simó.


		2023-12-19T14:16:07+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




